CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° V ‘ DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009, RESOLVE:

EXONERAR GILNEI PEREIRA DA COSTA, matrícula n° 20.854, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado Professor
Reginaldo Veras, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial,
CNE-01, no referido gabinete. (RQ).

Brasília, çie abri1de 2016.

Deputada CEUNA LEÃO
Presidedt

J5 ot

ecutivaVisto da Chefe do Setor de Lotação e MovimeçessQaI Visto da DiretourSos Humanos Visto f,retana

L’
--.-.-. .)çIndI,u1eVania Maria Araujo da Silva ultima impressão: vania rlarIa rau]o tia silva 154

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal — 4° Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br